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i Départ : MERIGNAC Cimetiére Intercommunal
« Destination : BORDEAUX Brulatour

soauaihg UOINIP? st (O Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés 4 titre indicatif
JAVNATIIA
:?j;:'v @ Du lundi au vendredi @ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes & mobilité réduite.
&) Ovssad
Cimetiére Intercommunal 5.25 5.55 6.25 6.457.05 7.24 7.42 8.02 822 842 9.02 9.23 9.44 10.0510.26/10.47 11.08/11.2911.5012.10 12.30/12.50 13.10/13.30 13.50 14.10 14.30 14.50/15.10/15.3015.50 16.10 16.30 16.50/17.10/17.30/17.50| Cimetiére Intercommunal
[H anus> 0¢] Mérignac Soleil 538 6.09 6.40 7.01 7.22 7.42 800 8.21 8.40 859 9.18 9.39 10.0010.2110.42 11.03 11.24/11.45/12.06 12.27 12.47 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.07 16.27 16.47 17.09 17.29 17.49/18.09 Mérignac Soleil
Juowsneig wuwap | O Jvssad (] Hopital Pellegrin 558 6.29 7.01 7.23 7.46 8.06 824 845 9.04 9.22 9.41 10.0110.2210.4311.04 11.25 11.46 12.07 12.28 12.49 13.09 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.49 16.09 16.3116.53 17.1517.37 17.57 18.17.18.37 Hopital Pellegrin
JVdIO aped 059V Barriére de Pessac 6.036.34 7.06 7.28 7.52 8.12 831 852 9.10 9.28 9.47 10.0710.28/10.49 11.10 11.3111.52 12.13 12.34/12.55/13.1513.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.3415.55 16.15 16.38/17.00 17.23 17.45 18.05 18.25 18.45 Barriére de Pessac
@ Xxnvaqyos JpubLaw Victoire 6.09 640 7.13 7.35 8.00 820 839 9.00 9.18 936 9.54 10.1410.3510.56 11.17 11.3811.59 12.20 12.4113.02 13.22 13.41 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.03 16.23 16.47/17.09 17.32 17.54 18.14 18.34 18.53  Victoire
HE Gare Saint Jean 6.14 6.46 7.0 7.44 809829 848 9.08 9.26 9.44 10.0210.2210.43/11.0411.2511.46 12.07 12.2812.49 13.10 13.30 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.13/16.3316.58 17.20 17.43 18.05 18.25 18.43 19.02 Gare Saint Jean
warsai0y B 1H0dOUaV Brulatour 622 6.56 730 7.54/8.19/839 858 9.18 936 9.54 10.1210.32110.53/11.1411.35/11.56 1217 12.38 12.59 13.20 13.40/13.59/14.20/14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.2516.45 17.10/17.32/17.55/18.1718.37.18.5519.13  Brulatour
1 e | ey | m—() Cimetiére Intercommunal 18.10/18.30 18.50 19.2019.50 20.20 20.55/22.00/23.05  Cimetiére Intercommunal
Mérignac Soleil 18.28 18.46/19.06/19.35 20.04 20.34 21.08 22.12/23.17  Mérignac Soleil
pueisoy Hopital Pellegrin 18.5419.1019.2919.56 20.23 20.53 21.27 22.30 23.35 Hopital Pellegrin
NVTIIVH 31 Barriére de Pessac 19.02/19.17 19.36 20.02 20.29 20.58 21.32/22.34 23.39 Barriére de Pessac
Victoire 19.10 19.25 19.4320.09 20.36 21.05 21.38 22,40 23.45  Victoire
Gare Saint Jean 19.1819.32/19.5020.16 20.43 21.12 21.44 22.46 23.51 Gare Saint Jean
Brulatour 19.2919.43 20.01/20.26 20.53 21.22 21.53 22.55/23.59. Brulatour
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@ Du lundi au vendredi

Vacances scolaires

-du 15 au 26 avril- le 10 mai

Cimetiére Intercommunal | 5.25  5.55 | 6.25 | 6.45 7.05 | 7.25 7.45 8.05 8.25 845 9.06 9.27 9.48/10.0910.30110.5011.10/11.3011.50/12.10/12.30 12.50/13.1013.30/13.50 14.10/14.30 14.50/15.1015.30/15.50 16.10/16.30 16.50/17.1017.30/17.50, Cimetiére Intercommunal
Mérignac Soleil 540 6.10 6.40 7.01 7.21 7.41 803 8.23 8.42 9.02 9.23 9.44 10.0510.2610.47 11.07 11.27/11.47/12.07 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47 14.07 14.27 14.47 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.08 17.28 17.48/18.08/ Mérignac Soleil
Hopital Pellegrin 559 629 7.01 7.23 7.44 804 826 8.46 9.05 9.23 9.44 10.0510.26 10.47 11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.30 16.51 17.11 17.32117.52 18.12 18.32 Hépital Pellegrin
Barriére de Pessac 6.03 633 7.06 7.28 7.50 8.10 832|852 9.11 9.29 9.50 10.1110.3110.52 11.1311.33/11.53/12.13/12.3312.53/13.13 13.33/13.53 14.1314.33 14.54/15.14 15.34 15.55 16.16/16.37 16.5817.18 17.39 17.59 18.19/18.39 Barriére de Pessac
Victoire 6.08 6.38 7.11 733 7.56 8.16 838 858 9.17 935 9.56 10.1710.37/10.58 11.1911.3911.59 12.19 12.39 12.59 13.1913.39 13.59 14.19 14.39 15.00 15.20 15.40 16.01 16.22 16.4317.04 17.24 17.46 18.06 18.25 18.45 Victoire
Jnojejnig [PUNWIWI0DJ3}U| B4313WID Gare Saint Jean 6.15 6.45 7.18|7.40 8.04 8.4 8.46 9.06 9.25 9.43 10.0410.2510.45 11.0611.2711.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.09 15.29 15.49 16.1116.3216.53 17.14 17.34 17.56 18.16 18.35 18.55  Gare Saint Jean
s ’ Brulatour 6.21 652 7.25 7.48 8.12 832 854 9.14 933 9.51 10.1210.3310.53 11.14 11.35 11.56/12.16 12.36 12.56 13.1613.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.17 15.37/15.58 16.20 16.41 17.02/17.23 17.43 18.05 18.25 18.4419.04 Brulatour
XNnvaayod JVNORIANW
Cimetiére Intercommunal 18.10 18.30 18.55 19.20 19.50 20.20 20.55 22.00 23.05 Cimetiére Intercommunal
Mérignac Soleil 18.27 18.46/19.10/19.35 20.04 20.34 21.09 22.14/23.19 Mérignac Soleil
Hopital Pellegrin 18.5019.09 19.31/19.55 20.23/20.53 21.27 22.32 2337  Hopital Pellegrin
Barriére de Pessac 18.57/19.15/19.37/20.01/20.28 20.57 21.31 22.36 23.41 Barriére de Pessac
Victoire 19.0319.2119.43 20.0620.33/21.02 21.36 22.41 23.46 Victoire
Gare Saint Jean 19.12/19.3019.52/20.15 20.40 21.09 21.43/22.48 23.53 Gare Saint Jean
Brulatour 19.2019.38 20.00 20.22/20.47/21.16 21.50 22.55 0.00  Brulatour
20z WI|Inf £ ne JuAe 8 ng
(O Ssamedi
Cimetiére Intercommunal | 5.25 5.55 6.25 6.55 7.25 7.55 8.25|8.55/9.25 9.55 10.2510.55 11.25 11.55/12.25/12.55/13.25 13.57 14.25 14.55 15.2515.5516.2516.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.2419.55 20.25 20.55 22.00/23.05  Cimetiére Intercommunal
" Mérignac Soleil 1539 6.09 639 7.09 739 8.09 839 9.09 9.39 10.0910.3911.09 11.39 12.09/12.39/13.09 13.39 14.11 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.1017.40 18.10 18.40 19.10 19.38 20.09 20.39 21.09 22.13/23.18  Mérignac Soleil
OU ACHETER Hopital Pellegrin 1558 629 6.59 7.31 8.02 832 9.02 9.31 10.0210.3211.02 11.32 12.02 12.33/13.03 13.33 14.03 14.35 15.04 15.34 16.05 16.36 17.07 17.37 18.07 18.37/19.07 19.37 20.00 20.29 20.59 21.27 22.29 23.34 Hopital Pellegrin
\C(\E'\ Barriére de Pessac 16.02 633 7.04 7.36 8.07 837 9.07 9.3610.07 1037 11.0711.37 12.07 12.38 13.08 13.38 14.08 14.40 15.09/15.39 16.10 16.41 17.12/17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.05 20.34 21.03/21.31/22.33 23.38  Barriére de Pessac
SON TITRE 1 Victoire 16.08 639 7.11 7.43 8.14 844 9.14 9.43 10.1410.4411.14 11.44 12.14 12.45 13.15 13.45 14.15 14.47 15.16 15.46 16.17 16.48 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.12 20.41 21.09 21.37 22.39 23.44 Victoire
Gare Saint Jean 16.14 645 7.17 7.49 820 850 9.20 9.49 10.2010.5111.2111.5112.21 12.52/13.23 13.53/14.23 14.55 15.24 15.54 16.25 16.56 17.27/17.57 18.27 18.57 19.27 19.56 20.1920.48 21.16 21.43 22.44 23.49 Gare Saint Jean
- LA CARTE Brulatour 16.23 6.54 7.26 7.58 8.29 9.00 9.30 9.59 10.3011.0111.3112.0112.3113.02 13.33 14.03/14.34 15.0615.35 16.05 16.36 17.07/17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.05 20.28 20.57 21.25 21.52 22.53 23.58 Brulatour
DE TRANSPORT ?
(© Dimanche et Féte
Boutique en ligne TBM Distributeurs Cimetiére Intercommunal | 5.55 | 7.00 | 8.05 | 9.05 10.0511.05/12.05 13.0514.0514.55 15.40 16.2017.00/17.40 18.20/19.0019.40 20.20 20.5522.00 23.05 Cimetiére Intercommunal

16.08 7.13 8.18 9.19 10.19/11.1912.19 13.19 14.19/15.09 15.54 16.34 17.14 17.5418.34 19.14/19.54 20.3421.08 22.13 23.18 Mérignac Soleil

Mérignac Soleil

Achetez votre titre de transport
sur boutique.infotbm.com et

recevezle chez vous. \(0@0}! tram, 7J/7 et 24h/24. Victoire 1634 7.40 8.47 9.49 10.5011.5012.5013.50 14.50 15.40 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 19.45 20.23 21.03 21.37 22.3923.43  Victoire
AS=00 Gare Saint Jean 1639 7.45 852 9.56 10.57/11.57 12.57 13.57 14.57/15.47/16.32 17.12/17.52 18.32/19.12 19.52/20.29 21.09 21.42 22.44 23.48 Gare Saint Jean
Brulatour 16.47 7.53 9.00 10.0411.0512.0513.06 14.07 15.07 15.57 16.42 17.2218.02 18.42 19.22 20.02 20.39 21.19 21.51122.53 23.56 Brulatour

Le m-ticket TBM

pour tous vos déplacements prévus
a ’avance ou en derniére minute !

™M Paiement sécurisé
M disponible sur I'appli TBM

Boutiques TBM TBY

o I’App Store

automatiques

Sur toutes les stations

TBM

Télécharger dans

DISPONIBLE SUR
*® Google Play

Les commercants

Hopital Pellegrin
Barriére de Pessac

16.25 7.30 837 9.38 10.3911.3912.39 13.3914.39 15.29 16.14 16.54 17.34 18.14 18.54 19.34 20.12 20.52 21.26 22.30 23.34
16.29 7.35 8.42 9.43 10.4411.4412.44 13.4414.44 15.3416.19 16.59 17.39 18.19 18.5919.39 20.17 20.57 21.3122.34 23.38

Hopital Pellegrin
Barriére de Pessac

[las agréés

® Quinconces
Pavillon des Quinconces Retrouvez la
38-40 Allées de Munich - Bordeaux liste de tous les

B commergants
m Saint-Jean revendeurs sur
Gare Saint-Jean infotbm.com
u Arts et Métiers ce GR code m + BON A Q- © TTIEIt(FTS VENDUS A BORD

i iti . . . . : : o i o Ticket 1 voyage

Parc-rela-ls ﬁrts et Métiers - Talence A bord des bus ) AlloTBM 05 57 57 88 88 c’est systématique et obligatoire! o g?);z; ?(I)gcr;; au conducteur lorsque lebusest @ Esfédécezca Set rf:rr:irt Etactig vapoter a o Ticket 2 voyages
m Buttiniere et Bat3 2, BOUTIQUES TBM Préparez votre titre de transport et validez ’ Valables sur tout le réseau TBM :

Parc relais de la Buttiniére - Lormont

m La Boutique Le Vélo par TBM

69 cours Pasteur - Bordeaux

Ligne 20.indd 1

Aupres des conducteurs,
vous pouvez acheter un
ticket 1ou 2 voyages.

Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniére,
Arts et Métiers

infotbm.com et appli TBM

lors de votre montée a bord, méme en cor-
respondance, méme avec un abonnement.
Voyager sans titre de transport est passible
d’un procés-verbal.

o Certaines places sont réservées aux personnes
a mobilité réduite.

o Objets perdus : consultez le site infotbm.com

@ Poussettes : limité a 2 poussettes par bus

o Vélos interdits dans les bus

CIOS

aucun bus et tram ne circule sur le réseau.

02/04/2024 10:38:18



§ Départ : BORDEAUX Brulatour
: Destination : MERIGNAC Cimetiére Intercommunal

m @ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif
@ BORDEAUX Brulatour . !
. » @ Du lundi au vendredi @ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes & mobilité réduite.
86[(am O C|te Numérique
OW—Y| @Terres Neuves Brulatour 525 555/6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 825 845 9.05 9.25 9.45 10.05/10.2510.4511.05 11.25 11.45/12.06 12.27/12.49 13.11 13.32/13.53 14.14/14.3314.52 15.11/15.30 15.4916.05 16.25 16.45 17.05 17.25/17.45  Brulatour
Y Capelle | 1 Gare Saint Jean 533 6.03 6.33 6.54 7.16 738 7.58 8.18 838 858 9.17 9.37 9.56 10.1610.3610.56 11.1611.36/11.56 12.17 12.38 13.00 13.22 13.43 14.04 14.25 14.44 15.03 15.22/15.41 16.01 16.17 16.38/16.58 1719 17.39 17.59 Gare Saint Jean
é Yo ) ) Victoire 538 6.08 639 7.00 7.23 7.47 807 828 848 9.08 9.24 9.44 10.0310.2310.43 11.03 11.23 11.43 12.03 12.24 12.45 13.07 13.29 13.50 14.11 14.32 14.51 15.10 15.29 15.48 16.09 16.25 16.47 17.07 17.29 17.49 18.08 Victoire
2 L) Carle Vernet Xaintrailles 545615 6.47 7.08 731 7.57 817 840 9.00 9.19 9.33 9.52 10.1110.3110.5111.11 11.3111.5112.1112.32/12.53 13.15 13.37 13.58 14.20 14.41 15.00 15.19 15.38 15.57/16.19 16.35 16.57 17.17 17.40 18.00 18.19 Xaintrailles
L ™Y Terres de Borde Hopital Pellegrin 549 6.19 653 7.15 7.41 8.07 828 851 9.08 9.7 9.41 10.0010.1810.38 10.58 11.18 11.38 11.58 12.18 12.39/13.00 13.22 13.44 14.05 14.2714.48 15.07 15.26 15.45 16.04 16.26 16.44 17.06 17.26 17.49/18.09 18.28 Hopital Pellegrin
@ ° Mérignac Soleil 6.05 636 7.10|7.33 8.03 832 8.53/9.16 9.29 9.47 10.0110.1910.3610.56 11.16 11.36 11.56/12.16 12.3612.5713.18 13.40 14.02 14.2314.45 15.06 15.26 15.46 16.05 16.2516.49 17.07 17.29 17.4918.1218.32 18.50 Mérignac Soleil
o) [cYpT1 [9]31] _ Bauducheu Gimetiére Intercommunal 6.20 6.51|7.26 7.50 8.21 850 9.1 934 9.46 10.04/10.1810.3610.5311.13/11.33/11.53 12.1312.33/12.53 13.14 13.35/13.57 14.19 14.40 15.02/15.23 15.43 16.04 16.25 16.45 17.09 17.27 17.49/18.09 18.32 18.5219.08 Cimetiére Intercommunal
m EBEV®® ) @Gare Saint-Jean
° ) ) Brulatour 18.0518.25 18.45 19.15 19.45 20.15 20.50 21.55 23.00  Brulatour
Lycée Gustave Eiffel Gare Saint Jean 18.1918.37/18.57 19.27 19.55 20.24 20.59 22.03 23.08  Gare Saint Jean
() Capucins Victoire 18.2818.4519.05 19.34 20.02 20.31 21.05 22.08 23.13  Victoire
BEVM  vioire Xaintrailles 18.3918.5419.1419.4320.10 20.3921.1222.1523.20  Xaintrailles
L ourse du Travail _ Hopital Pellegrin 18.4819.0319.2119.50 20.16 20.43 21.16 22.19 23.24 Hopital Pellegrin
Albret V)| (&) Costedoat Mérignac Soleil 19.1019.2219.39 20.07 20.33 20.59 21.3122.34 2339 Mérignac Soleil
Louis Mie @) o Navarre Cimetiére Intercommunal 19.27/19.39 19.56 20.23/20.49 21.14 21.46/22.49 23.54  Cimetiére Intercommunal
andi
ar;: e (v} Strasbourg
e o (Y @Caserne Boudet . [{#] 2 o Dulundiauvendredi _, <. 5 avril- le 10 mai
V)L ) (@) Barriére de Pessac Vacances scolaires
P/ il © Brulatour 525 555 6.25 645 7.05 7.5 7.45 8.05 825|845 9.05 9.25 9.45/10.0510.2610.4611.06 11.27 11.47 12.07 12.28 12.48 13.08 13.29/13.49 14.09 14.30 14.50/15.11 15.3115.52/16.12/16.32 16.52 17.12/17.32.17.52 Brulatour
e J| @ Campeyraut Gare Saint Jean 534 6.04 635 6.56 7.17 7.37 7.57 8.17 837 857 9.7 937 9.57 10.1710.3710.57 11.17 11.38/11.5812.18 12.39 12.59 13.19 13.40 14.00 14.20 14.41 15.01 15.23 15.43 16.04 16.24 16.45 17.05 17.2517.4518.05 Gare Saint Jean
BEEW—{ ] @ Bordeaux Carreire - [{§]3 Victoire 538 6.08 639 7.00 7.2 7.42 802 822 843 9.03 9.22 9.42 10.0210.2210.4211.02 11.22 11.43 12.03 12.23/12.44 13.04/13.24 13.45 14.05 14.25 14.46 15.06 15.28 15.48 16.09 16.29 16.50 17.11 17.31 17.51 18.11 Victoire
059 @Hopital Pellegri ‘e E Xaintrailles 543 6.13 6.45 7.06 7.28 7.49 8.09 829 850 9.109.29 9.49 10.09 10.2910.49 11.0911.29/11.50 12.1012.30 12.51 13.11/13.31 13.52 14.12 14.32 14.53/15.13 15.35 15.55 16.16 16.36/16.57 17.18 17.38 17.58 18.18| Xaintrailles
Gpital Pellegrin (entrée Est) Hopital Pellegrin 549 6.19 653 7.14 7.36 8.00 820 8.40 9.01 9.20 9.39 9.59 10.1710.3710.57 11.17 11.37 11.58 12.18 12.38 12.59 13.19 13.39 14.00 14.20 14.40 15.01115.21 15.43 16.03 16.24 16.45 17.06 17.27 17.47 18.07 18.27 Hopital Pellegrin
()| (®Hopital Pellegrin (Grand Maurian) Mérignac Soleil 6.05 635 7.107.31 7.56 8.20 840 9.00 9.21 9.39 9.58 10.1710.3510.55 11.1511.3511.55/12.16 12.36 12.56/13.17 13.37/13.57 14.1814.38 14.58/15.19 15.39 16.01 16.21/16.42 17.04 17.26 17.47/18.07 18.27 18.47 Mérignac Soleil
() (@ Saint-Augustin Cimetiére Intercommunal 6.20 6.50 | 7.27 7.48 8.13 837 857 9.16 9.37 9.55/10.1410.3310.5111.1111.31/11.5112.1112.32112.52 13.12 13.33/13.53 14.13 14.34 14.54 15.14 1535 15.56 16.18/16.38/16.59 17.21 17.43/18.04 18.24 18.44 19.04 Cimetiére Intercommunal
L)l (&) Eglise Saint-Augustin -- 4 Brulatour 18.12 18.32/18.52/19.1519.45 20.15 20.50 21.55 23.00  Brulatour
[ Combes @) V) Cours d'Ornano Gare Saint Jean 18.25/18.4519.05 19.28 19.55 20.24 20.59 22.04 23.08/ Gare Saint Jean
Mal Gallieni &) : , Victoire 18.3118.5119.11 19.34 20.00 20.29 21.03 22.08 23.12  Victoire
Maurian ® Y (§)La Grappe d'Or Xaintrailles 18.3818.58 19,18 19.41 20.07 2035 21.09 22,14 23.17 _Xaintrailles
Bir Hakeim @) 7] (&) Brossolette Hopital Pellegrin 18.4719.0719.27 19.48 20.13 20.41 21.1522.20 2323 Hopital Pellegrin
o SIrets ® Parc de Bourran . Es Meérignac Soleil 19.07/19.27 19.44 20.05 20.29 20.57 21.30 22.35 23.38  Mérignac Soleil
° Labatut Cimetiére Intercommunal 19.24/19.4320.00 20.21 20.45 21.13 21.46 22.51 23.54  Cimetiére Intercommunal
[} Colette
[ ) Chardons Bleus G Samedi
()| (&) Foncastel : ey il
(Y & Croustet — Brulatour 1525555 625 655 7.20 7.50 8.20 850 9.20 | 9.50 10.2010.50 11.2011.50 12.20 12.50 13.20/13.50/14.20 14.50/15.20 15.50 16.2116.50 17.20 17.50/18.20 18.50/19.20 19.50 20.25 21.00 21.55 23.00 Brulatour
< OEIEEEE—[ ) @ Lycées de Mérignac 78 Gare Saint Jean 1533 6.03 633 7.03 728 7.58 829 859 929 9.59 10.2910.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 1631 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.35 21.09 22.04 23.09  Gare Saint Jean
> o : Victoire 1538 6.08 638 7.08 7.33 8.03 835 9.05 9.36 10.0610.37 11.07 1137 12.07/12.37/13.07 13.37 14.08 14.38 15.08 15.3816.08 16.39 17.08 17.38 18.08 18.37 19.07 19.37 20.07 20.41 21.15 22.09 23.14 Victoire
o OV @ Mérignac Soleil : 9 Xaintrailles |5.44 6.14 645 7.15 7.40 8.10 8.42 9.13 9.44 10.1510.46 11.1611.46 12.16/12.46/13.16 13.46 14.17 14.47 15.17 15.47/16.1716.48/17.17 17.47 18.17 18.45 19.15 19.45 20.15 20.49 21.23122.16 23.21 Xaintrailles
@ @ Vigneau Hopital Pellegrin 1550 6.21 6.53 7.23 7.49 8.19 851 9.22 9.53 10.2410.5511.2511.55 12.25 12.55 13.25 13.55 14.26 14.56 15.26 15.57/16.27/16.58 17.27 17.57 18.27 18.54 19.2319.53 20.23 20.55 21.29 22.22 23.27 Hopital Pellegrin
Z Ecole Arnaud Lafon Mérignac Soleil 1604635 7.07 7.37 805 835 9.08 9.39 10.1010.4111.1211.4212.12 12.42 13.13 13.43 14.13 14.44/15.14 15.44 16.15 16.45 17.16 17.45 18.15 18.4519.12/19.41 20.10 20.40 21.12 21.44 22.37123.40  Mérignac Soleil
= Cimetiére Intercommunal | 6.19 | 6.50 7.22 7.52 8.20 850 9.23 9.54 10.2510.5611.27/11.57 12.28 12.58 13.29 13.59 14.29/15.00 15.30 16.00 16.32/17.02 17.33/18.02 18.32 19.02 19.29/19.58 20.27 20.54 21.26 21.58122.51123.54 Cimetiére Intercommunal

Chéteau Rouquey
MSF

) (& Lucassot @ Dimanche et Féte
La Grave

@& Tournesol Brulatour 15.55 655 8.25 9.25 10.2511.2512.25/13.2514.15/14.55 15.35 16.15 16.5517.35/18.1518.55 19.35 20.1521.0021.55(23.00, Brulatour

: ' Gare Saint Jean 16.03 7.03 834 9.34 10.3511.3512.35 13.35 14.25 15.06 15.46 16.27 17.06 17.4618.26 19.06 19.45 20.25 21.09 22.03 23.08 Gare Saint Jean

(@ Oscar Auriac

; A Victoire 16.08 7.08 839 939 10.4111.4112.4113.4114.3115.1215.52 16.33 17.12 17.52 18.32/19.12 19.51 20.30 21.14 22.08 23.13  Victoire

(&)Beutre Antenne Sociale Xaintrailles 1614 7.14 8.46 9.46 10.4811.48 12.48 13.49 14.39 15.20 16.00 16.41 17.20 18.00 18.40 19.20 19.59 2037 21.2122.14 23.19  Xaintrailles

(& Pagneau Hopital Pellegrin 16.20 7.20 8.54 9.55 10.57 11.57 12.57 13.58 14.48 15.29 16.09 16.50 17.29 18.09 18.49 19.2820.07 20.43 21.27 22.20 23.24 Hopital Pellegrin

@ Procession Mérignac Soleil 1634 7.34 9.09 10.1111.1312.13/13.13 14.14 15.04 15.45 16.25 17.06/17.45 18.25 19.05 19.44 20.22 20.5821.42/22.3523.37 Mérignac Soleil

<:| oe Bruve Gimetiére Intercommunal 6.48 | 7.48 | 9.24 10.26 11.2812.28/13.28 14.29 15.1916.00/16.40 17.21 18.00 18.4019.20 19.59 20.36/21.12/21.56 22.49 23.51  Cimetiére Intercommunal
&) Clos des Bruyeres

Plaisance
(@M.AS. Barail

ENEZ—L ) (& Clinique du Sport - |E|10

(@ @ MERIGNAC
Cimetiére Intercommunal

Accessible / Praticable UFR

Accessible / Praticable 1) A
UFR sens aller ou retour

Bibliotheque Flora Tristan

&]

4 Lycée Emile Combes
7 Lycée Daguin et Marcel Dassault

Nous vous y IE 5 Parc de Bourran
em menons > IE‘ 1§ gﬁ:iz‘zleszrts_?z:ré 6 Cimetiére de Mérignac
{4 3 Université de Bordeaux Sciences de la Santé 8 Salle de sport Léo Lagrange

9 Centre Commercial Mérignac Soleil
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